
 

 

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale     

      UFFICIO II  
 Gestione delle risorse umane del comparto scuola – attuazione degli ordinamenti – Istruzione non statale – Gestione delle risorse finanziarie. 

                                                                                                                                                                                                                                               
Prot.n.AOODRPU.870                                                                                                                    Bari, 25 gennaio 2016                                                  

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTA la legge 3 maggio 1999, n,124 ed in particolare l'art.1;  
VISTO il decreto del Direttore Generale del Personale e degli AA.GG. ed AA.vi D.D. 28/07/2000, con il quale 
è stato indetto il concorso ordinario, per esami e titoli, a posti di personale educativo nelle istituzioni 
educative;   
VISTA la nota AOODGPER.26934 del 24.8.2015 del MIUR – Direzione Generale del personale della scuola e 
l’allegata tabella che assegna alla provincia di Foggia una unità di personale educativo da assumere a tempo 
indeterminato per l’a.s. 2015/2016;  
VISTA la nota prot. N. 6269 del 12.1.2016 con la quale il Dirigente dell’Ufficio territoriale dell’USR Puglia di 
Foggia ha comunicato la disponibilità del posto per l’ a.s. 2015/16 da assegnare, per l’ assunzione a tempo 
indeterminato, al vincitore del concorso ordinario per esami e titoli;  
 

D E C R E T A 

Art. 1 – E’ assegnato alla provincia di Foggia un posto con decorrenza giuridica 1.9.2015 ed economica 
1.9.2016 al vincitore del concorso per esami e titoli a posti di personale educativo nelle istituzioni 
educative.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al 
Capo dello Stato, rispettivamente, entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione tramite sito web ed affissione 
all'Albo di questo Ufficio. 

IL DIRETTORE GENERALE 
             Anna CAMMALLERI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai   
sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 9/1993 

 

 

 
 
 
Ai Dirigenti degli Uffici territoriali dell’USR Puglia                                 LORO SEDI  
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Regione Puglia              LORO SEDI 
 Alle Segreterie Regionali delle OO.SS. del personale della scuola      LORO SEDI 
Al sito web – USR Puglia 


